[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	КИВ АТИКАССИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
01.10.2021  ç.   №56
Кив Атикасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОАТАЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.10.2021 г.  № 56
деревня Старые Атаи

О присвоении адреса

жилому дому

Администрация Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Жилому дому, расположенного на земельном участке с кадастровым номером  21:15:160102:67, принадлежащем на праве собственности  Максимову Сергею Ивановичу, присвоить адрес: Чувашская Республика-Чувашия, Красночетайский район, д. Старые Атаи, ул. Центральная, д.53а.

Глава Староатайского

сельского поселения                                                                                          В.Н.Парикова